
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 
городского округа Новокуйбышевск и о разработке проекта постановления 
администрации городского округа «О подготовке докладов о результатах и

основных направлениях деятельности администрации городского округа 
Новокуйбышевск и её отраслевых органов»

На основании постановления Правительства Самарской области от

24.11.2010г. №612 «О внесении изменений в постановление Правительства

Самарской   области   от   17.04.2008г.   №103   «О   подготовке   докладов   о

результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного

планирования   Самарской   области»,    в   соответствии   со   ст.29   Устава

городского округа Новокуйбышевск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившими силу:

1.1. постановление главы  городского округа от  17.03.2009г.  №410     «О

подготовке    докладов   о   результатах   и    основных   направлениях

деятельности субъектов бюджетного планирования городского округа

Новокуйбышевск» (с изменениями  от  13.05.09г. №1101,  от 26.08.09г.

№2175, от 05.08.2010 №2501);

            1.2.  постановление  главы  городского  округа  от  20.03.2009г.  №454  «О

    показателях результативности деятельности   субъектов бюджетного

    планирования городского округа  Новокуйбышевск» (с изменениями

   от 31.12.2009г. №3579).



2

2. Отделу  экономического  развития  администрации  городского  округа 

(Калманович),  финансовому  управлению  администрации  городского 

округа  (Попова)  в  срок  до  01.09.2011  года  разработать  проект 

постановления  администрации  городского  округа  «О  подготовке 

докладов  о  результатах  и  основных  направлениях  деятельности 

администрации городского  округа  Новокуйбышевск  и  её  отраслевых 

органов».

3. Установить,  что  доклады  о  результатах  и  основных  направлениях 

деятельности администрации городского округа Новокуйбышевск и её 

отраслевых  органов  представляются  администрацией  городского 

округа Новокуйбышевск и её отраслевыми органами с 2012 года.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

первого  заместителя  главы  городского  округа  по  экономике  и 

финансам С.А. Ромашкина.

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой 

информации.

6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня его  официального 

опубликования.


